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         Форма «В1»
(заповнюється до 01 січня 2021 року та за результатами 

документальних перевірок, розпочатих до 01 січня 2021 року)
 

Податкове повідомлення-рішення 
від «___» ____________ 20__ року № __________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________
(найменування контролюючого органу та його місцезнаходження)

повідомляє ________________________________________________________________________________________________
(найменування юридичної особи (відокремленого підрозділу) – платника податків

__________________________________________________________________________________________________________
або прізвище (за наявності), ім’я, по батькові (за наявності) платника податків - фізичної особи)

          
податковий номер платника податків* або серія (за наявності) та номер паспорта**

_________________________________________________________________________________________________________________,
(податкова адреса платника податків)

що згідно з з підпунктом 54.3.2 пункту 54.3 статті 54, пунктом 58.1 статті 58 глави 4 та пунктом 200.14 статті 200 розділу V 
Податкового кодексу України та на підставі акта перевірки 
_____________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                    (посилання на акт перевірки (номер, дата складання)) 
з урахуванням ___________________________________________________________________________________________________________

            (результат адміністративного / судового оскарження (номер, дата рішення / постанови) – за наявності)

встановлено порушення підпункту ____ пункту ___ статті ___ Податкового кодексу України та зменшено суму бюджетного 
відшкодування з податку на додану вартість, 
задекларовану_________________________________________________________________________________________________________ 

(зазначається напрям відшкодування (задекларовано на рахунок платника у банку та/або задекларовано у рахунок сплати грошових зобов’язань або 
погашення боргу з інших платежів, що сплачуються до державного бюджету))

_______________________________________________________ у розмірі:

Декларація
№ реєстрації в 

контролюючому 
органі

дата реєстрації в 
контролюючому органі

звітний (податковий) 
період, за який подано 

декларацію

Сума завищення 
бюджетного 

відшкодування,
усього (грн)

У тому числі 
відшкодовано на дату 

складання цього 
податкового 

повідомлення-
рішення (грн)

Штрафні 
(фінансові) 

санкції (штраф) 
(грн)

***      
Усього      

Протягом 10 робочих днів, що настають за днем отримання цього податкового повідомлення-рішення (при проведенні 
процедури адміністративного або судового оскарження – протягом 10 робочих днів, наступних за днем її закінчення), 
заявлена та невідшкодована сума бюджетного відшкодування за декларацією, на яку складено повідомлення-рішення, 
зменшується в інтегрованій картці платника податків, що ведеться в контролюючому органі.

У зв’язку з тим, що заявлені до відшкодування суми ПДВ на дату складання цього податкового повідомлення-рішення 
відшкодовано у розмірі ____________________________ грн, відповідно до __________________________________________

                                                                                                                                                         (посилання на пункт та статтю законодавчого акта)
визначено податкове зобов’язання з ПДВ та зобов’язано сплатити суму податку у розмірі 
________________________________________________________________________________________________________ грн.

Зазначене податкове зобов’язання та штрафні (фінансові) санкції (штраф) у розмірі 
_____________________________________________________________________________ грн __________________________
                                                                                               (вказати суму штрафної санкції словами)                                                         (код платежу)
підлягають сплаті протягом 10 робочих днів, що настають за днем отримання цього податкового повідомлення-рішення (при 
проведенні процедури адміністративного або судового оскарження - протягом 10 робочих днів, наступних за днем 
узгодження), на бюджетний рахунок отримувача 
________________________________________________________     _____________________________________________________________.
                                                        (номер рахунку)                                                                                                (найменування отримувача)
Банк отримувача ____________________________________________________________________________________________. 
Реквізит «Призначення платежу» платіжної інструкції:                                                                                   
______________________________________________________;     ______________________________________________________________________.
         (код виду сплати у призначенні платежу)                                            (додаткова інформація запису у призначенні платежу)

У разі нарахування суми грошового зобов’язання, визначеного контролюючим органом за результатами податкової 
перевірки, здійснюється нарахування пені (у тому числі за період адміністративного та/або судового оскарження) у порядку 
та строки, встановлені статтею 129 глави 12 розділу ІІ Податкового кодексу України.

У разі несплати в установлений строк грошового зобов’язання, визначеного в цьому податковому повідомленні-
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рішенні, застосовується штраф у порядку та розмірах, передбачених статтею 126 глави 11 розділу ІІ Податкового кодексу 
України, та виникає право податкової застави на майно платника податків і таке грошове зобов’язання буде визнано 
податковим боргом. 

Контролюючим органом буде вжито заходів з погашення податкового боргу в порядку, встановленому 
законодавством.  

У разі незгоди із визначеними у цьому податковому повідомленні-рішенні розміром зменшення суми бюджетного 
відшкодування, сумою грошового зобов’язання зазначене податкове повідомлення-рішення може бути оскаржено в 
адміністративному порядку з дотриманням вимог статті 56 глави 4 розділу ІІ Податкового кодексу України протягом 10 
робочих днів, що настають за днем отримання платником податків податкового повідомлення-рішення, або у судовому 
порядку. Протягом 6 місяців з дати закінчення строку на адміністративне оскарження, встановленого  абзацом  першим 
пункту 56.3 статті 56 глави 4 розділу ІІ Податкового кодексу України, платник податку має право подати скаргу разом з 
клопотанням про поновлення пропущеного строку на подання скарги в адміністративному порядку та копіями 
підтверджуючих документів поважності причин його пропуску (за наявності).  

Розрахунок зменшення суми бюджетного відшкодування та/або суми штрафних (фінансових) санкцій (штрафів) 
додається.

Керівник (виконуючий обов’язки (заступник) керівника, уповноважена особа)

(найменування контролюючого органу) (підпис) (власне ім’я, прізвище)

М. П. 
Податкове повідомлення-рішення отримав 

(дата)**** (підпис) (прізвище (за наявності), ім’я, по 
батькові (за наявності))

________
* Код згідно з ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючими органами, або 
реєстраційний номер облікової картки платника податків – для фізичної особи.
** Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
*** Кількість рядків у таблиці дорівнює кількості декларацій, у яких виявлено завищення суми бюджетного відшкодування.
**** У разі надіслання податкового повідомлення-рішення листом з повідомленням про вручення проставляється дата вручення, вказана в повідомленні про 
вручення, або дата, наведена в поштовому повідомленні про вручення, із зазначенням причин невручення, а у разі надіслання документа засобами 
електронного зв’язку у порядку, передбаченому пунктом 42.4 статті 42 глави 1 розділу ІІ Податкового кодексу України, – дата вручення, вказана у квитанції 
про доставку.

________________________________________________________


